

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	1574	19-07-2022
Tipo Pagamento		
BO-CD_90-FM		
Note		

Cliente	78993
COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO	
PIAZZA IV NOVEMBRE, 10	
64023 MOSCIANO S. ANGELO	TE
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
60101	ROTOLE X CALCOLATRICI FORM.MM 57X DIAMETRO 60 CONF.10 PZ	1	9,208	9,21
46802	TAMPONE OLIVETTI COMP. EASYROL X DIVISUMMA	5	5,050	25,25
15601	BUSTE BIANCHE CON STRIP GR.90 C/FINESTRA FORMATO CM 11X23 CONF. 500PZ	6	35,000	210,00
500206	STAMPA SU BUSTE 1COL CONF.5000 PZ (F.TO 11X23 12X18 18X24)	1	190,000	190,00
151001	BUSTE ORO GR.80 FORMATO CM 18X24 CONF. 500PZ	2	32,000	64,00
150001	BUSTE ORO GR.80 FORMATO CM 12X18 CONF. 500PZ	2	28,000	56,00
12537	POST IT GIALLO 76X76 STYL NOTES CONF.12 PZ.	2	9,900	19,80
51111	PENNA BIC CRISTAL NERA	50	0,255	12,75
40013	MATITE STEADTLER NORIS GRADAZIONE HB CONF. 12 PZ	1	7,383	7,38
568569	MOUSE WIRELESS VALUMOUSE KENSINGTON	3	31,830	95,49
59630E	PILE STILO "AA" DURACELL PROCELL 1X10PZ.	2	7,863	15,73
568481	PEN DRIVE STYLGRAFIX DA 32GB	2	15,500	31,00
Pagina 1 di 1		77		736,61
Valuta Euro -- Valore iva Inclusa				898,66